
50.043.30-M
UNO LSL
UNO LSL, памучна поло маица со долги
ракави црвена

Граматура: 180g/m2 
Состав: 100% памук 

Женска верзија: UNA LSL 50.044 
Тип на облека: Унисекс 

0.228 kg
0.2656 kg
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